
Město Bělá pod Bezdězem 
Odbor rozvoje a majetku města   

Masarykovo nám. 90, 294 21  Bělá pod Bezdězem 

      Tel.: 326 700 911, Fax: 326 701 334, E - mail: mubela@mubela.cz 

 

               

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 v rámci veřejné zakázky:  

Výměna oken a vstupních dveří, rekonstrukce stravovacího provozu MŠ v Březince č.p. 75 

Zadavatel na základě níže uvedených žádostí poskytuje tímto dodavatelům vysvětlení 

zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce. 

 

Žádost o vysvětlení č. 1  

Při naceňování výše uvedené zakázky jsme zjistili, že v žádné části výkazu výměr nejsou 

výtokové a připojovací armatury vodovodu a kanalizace. 

Vysvětlení k žádosti č. 1 

Do rozpočtu byla doplněna položka -  umyvadlo se zápachovou uzávěrkou - sifon. Ostatní 

výtokové armatury vnitřní kanalizace jsou součástí gastro zařizovacích předmětů. Dále 

doplněny pol. dodávky a montáže baterií, položky vnitřního vodovodu - koncové uzavírací 

ventily. 

Žádost o vysvětlení č. 2 

Ve výkazu výměr je požadováno nacenění oken v izolačním dvojskle, ale v technické zprávě je 

uvedeno, že součinitel prostupu tepla musí splňovat podmínku Uw max. 0,9w/m2K, pro tento 

požadavek musí být použito izolační trojsklo, co se má nacenit? 

Vysvětlení k žádosti č. 2 

Součinitel Uw je v rozpočtu upraven na 1,1 w/m2K, oceňte tedy okna s tímto parametrem. Dále 

jsou doplněné parametry dle vyjádření Odboru stavebního a rozvoje města - oddělení 

památkové péče - odstín povrchové úpravy a zasklení. Doplněna položka - Výměna a délkové 

upravení ukončovací dřevěné lišty obložení stěn v úrovni parapetu, dotmelení, nátěr. 

Žádost o vysvětlení č. 3 

Při dodržení požadavku z technické zprávy, že kovové okapnice oken budou překryty dřevěnou 

lištou nelze nainstalovat sítě proti hmyzu, které jsou ve výkazu výměr uvedeny, jak toto nacenit? 

Vysvětlení k žádosti č. 3 

Sítě proti hmyzu jsou z upraveného rozpočtu vyjmuty. Oceňte prosím dřevěné lišty okapnic, 

tak jak je požadováno odborem památkové péče.  

 

mailto:mubela@mubela.cz


Žádost o vysvětlení č. 4 

V elektroinstalaci jsou uvedeny zásuvky pod omítku s krytím IP65, které se nevyrábí, co se má 

nacenit? 

Vysvětlení k žádosti č. 4 

Zásuvky a spínače budou s krytím IP44 - výměna položek v rozpočtu. 

Žádost o vysvětlení č. 5 

V projektové dokumentaci chybí výkres úpravy a doplnění stávajícího elektro rozvaděče, jak 

máme nacenit? 

Vysvětlení k žádosti č. 5 

Jedná se o doplnění jističů - položky jsou doplněny v aktualizovaném rozpočtu 

Žádost o vysvětlení č. 6 

Ve výkazu výměr elektroinstalace chybí položky montáže kabelů, vypínačů a zásuvek.  

Vysvětlení k žádosti č. 6 

Tyto položky jsou v rozpočtu označeny K - montáž a materiál je součástí položky. 

Žádost o vysvětlení č. 7 

V rozpočtu SO04 - Technologie stravování - položka číslo 30 - svařovaná šatní skříň - nacenit 

v barvě bílé nebo nerezu? 

Vysvětlení k žádosti č. 7 

Šatní skříň naceňte prosím v barvě bílé. 

 

Příloha 

Přílohou tohoto vysvětlení je: 

- upravený soupis prací ve smyslu uvedeném výše, přičemž dodavatelé pro zpracování nabídky povinně 

použijí soupis prací v příloze tohoto vysvětlení zadávací dokumentace (viz soubor „Příloha č. 1 ZD – 

soupis prací akt. 28.2.2024“) 

 

 

Prodloužení lhůty pro podání nabídek 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek přiměřeně k poskytnutému vysvětlení 

zadávací dokumentace. Zadavatel tímto prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 

13.3.2024 v 10:00 hodin. 


		2024-02-28T12:06:25+0100
	Ing. Pavlína Rylichová




